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Uchwata Nr 82/XV/25 Rady Miejskiej w Chorzelach z
dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwaty
budzetowej na 2025 rok

Zatgczniki:

Uchwata Nr 82/XV/25
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2025 rok

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Zatacznik nr9 [x]
Zatacznik nr 4 |E|
Zatacznik nr 6 |E|
Zatacznik nr 7 [x]
Zatacznik nr8 [x]
uchwata (2]
Zatacznik nrl |E|
Zatacznik nr2 [x]
Zatacznik nr3 [x]
Zatacznik nr 5 |E|

133.75 KB
192.06 KB
115.90 KB
119.92 KB
266.42 KB
161.05 KB
125.26 KB
136.77 KB
121.83 KB
136.50 KB

Podmiot publikujacy Urzad Miasta i Gminy Chorzele

Wytworzyt
Publikujacy

Modyfikacja

Admin Admin - Admin 2025-04-25

Justyna Smolinska -
Uzytkownik

Justyna Smolinska -
Uzytkownik
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